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Open Nederlandse Masters

Kampioenschappen 2024 lange baan

Eindhoven 2-5 mei 2024

Event 10

Women, 50m Backstroke

Masters Open

03-05-2024 - 14:34 Results
rang naam vereniging tijd RT  PARA
Masters 20+
1. Julia Notenboom De Columbiaan NED 200302596 31.85 +0.60
2. Guusje van Lent Aqua-Novio '94 NED 200203898 31.97 +0.69
3. Kim van Dongen De Gelenberg NED 200400140 32.77 +0.64
4. Michelle van Wijk WWYV Winterswijk NED 200204746 33.00 +0.74
5. Inge Dekker HZ&PC Heerenveen NED 200200476 33.15 +0.64
6. Kirsten Walraven ZPC De Zeeuwse Kust NED 200001358 33.25 +0.80
7. Carmen Lems ACZ NED 200402632 33.80 +0.65
8. Lauren van Ul wvz NED 200001064 33.86 +0.66
9. Robin Pienaar Niemo Barracuda NED 200102236 34.18 +0.69
10. Femke de Wit Nederweert NED 200102184 34.38 +0.58
11. Lianne van Wier HZ&PC Heerenveen NED 200200438 35.00 +0.71
12. Rozemarijn van Haaff ZOB'66 NED 200201852 35.24 +0.69
13. Esmee van Peer TriVia NED 200201114 35.51 +0.69
14. Sophie Stekelenburg Zwemlust- den Hommel NED 200400166 35.75 +0.72
15. Leonie van Wier HZ&PC Heerenveen NED 200200436 35.86 +0.57
16. Redine van Breugel De Biesboschzwemmers NED 200004404 35.91 +0.65
17. Merel van den Heuvel De Meer NED 200201784 35.97 +0.71
18. Esmee Wijnmaalen De Geul NED 200100298 36.27 +0.76
19. Cerisa van Kesteren ZPCH NED 200105934 36.28 +0.77
20. Anouk Vis De Columbiaan NED 200203322 36.48 +0.67
21. Vivian Gravemaker De Rijn NED 200400058 36.71 +0.76
22. Esther de Laat De Biesboschzwemmers NED 200000174 36.84 +0.69
23. Ester Schuurman Deltasteur NED 200201106 36.97 +0.76
24. Monica Faber Deltasteur NED 200400388 37.04 +0.73
25. Melissa Schuurman EZCL (SG) NED 200006800 37.09 +0.62
26. Danielle Vis De Columbiaan NED 200401044 37.30 +0.67
27. Welmoed Doornbos De IJsselmeeuwen NED 200203352 37.78 +0.63
28. Daphne van Rees Octopus-ZVV (SG) NED 200301766 38.09 +0.78
29. Michelle van Wijhe ZPC AMERSFOORT NED 200402196 38.65 +0.82
30. Hannah Elting ESCA Zwemmen NED 200402702 39.03 +0.82
31. Amber Hopman De Aalscholver NED 200106384 39.97 +1.00
32. Maaike van Houten Zwemvereniging Hoogland NED 200206266 40.22 +0.63
33. Laura Folkers VZV Njord NED 200101670 40.94 +0.75
34. Juliette Boon ZZ&PC De Devel NED 200401908 41.13 +0.65
35. Marieke Speijer Bubble NED 200401154 42.32 +0.87
36. Ymke van Dongen AquAmigos NED 200202662 42.85 +0.79
37. Nana Dekkers Neptunus'58 NED 200206220 43.54 +1.18
Masters 25+
1. Babette van der Kaaij Blue Marlins NED 199902234 31.80 +0.64
2. Nadja Roovers Hieronymus NED 199800798 31.97 +0.73
3. Marre Zandringa Orca NED 199701136 32.59 +0.67
4. Lieke Smits Tempo NED 199604646 32.78 +0.59
5. Estee Grandidier ZPC AMERSFOORT NED 199906654 33.05 +0.67
6. Alisha Vieira Blue Marlins NED 199904554 33.41 +0.62
7. Jamilla van Omme - van Veen  Zwemvereniging Hoogland NED 199603192 33.68 +0.69
8. Anne-Irene Ducheine Zwemvereniging Hoogland NED 199506824 34.08 +0.55
9. Gaby Zittersteijn Zuiderzeezwemmers NED 199700104 34.20 +0.71
10. Laura Compagner Dedemsvaart-AC NED 199804602 34.80 +0.80
11. Rosalie Baarda Orca NED 199903460 35.95 +0.67
12. Sabien Timmers Vivalo NED 199904440 36.05 +0.63
13. Annemarie ten Have Zuiderzeezwemmers NED 199802662 36.14 +0.66
14. Fiona Meuffels PSV NED 199504366 36.81 +0.79
15. Janine de Groot NDD NED 199500092 36.91 +0.65
16. Anouk van der Lans Westland Swimming Stars NED 199801614 37.11 +0.77
17. JetKleine MSV-Zeemacht NED 199903384 37.17 +0.73
18. Mandy Swart De Biesboschzwemmers NED 199904916 37.45 +0.71
19. Lotte Eising ZPC AMERSFOORT NED 199502098 37.49 +0.68
20. Maria Antonella Zuccaro DAW NED 199606894 38.77 +0.76
21. Sheila ten Voorde Octopus-ZVV (SG) NED 199904538 39.54 +0.70

Splash Meet Manager, 11.79125
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MASTERS

Open Nederlandse Masters
Kampioenschappen 2024 lange baan
Eindhoven 2-5 mei 2024

Event 10, Women, 50m Backstroke, Masters 25+

rang

22.
23.
24.
25.
26.

naam

Eva Velthuijs

Kim Hamakers

Mylene Wildeboer-Kok
Michela Scicluna
Sylvia Hidding

Masters 30+

Miranda Nijenhuis
Marcha Admiraal

Lotte Coenen

Desiree Emmen

Maike Korthout

Ines Muilwijk

Adela Vazquez Garcia
Getrude Corporaal
Anne Aarts

Tessa van Dijk-Mosch
Marijke Kommers
Esther Kwebeman
Kimberley van Buren
Nanda Wobben-de Vries
Margot van de Rakt
Eline Molle

Elke Schellekens

Masters 35+

NGO h®N R

Jenny Schouten

Jana Vanden Broeck
Daphne Robijn-Jongedijk
Marije Jansen

Janneke Koolen-Kaptheijns
Linda Bultstra

Desiree Groot

Janna Brummel

Masters 40+

=

CoxNORLN

Iy

Roos van Esch

Tonia Ruybroek
Anne-Marie Verschoor-Vos
Hanneke Heymen

Elke Popma - Blox

Miranda Pijnenburg

Angela Giezen
Esther Poortvliet - Koedam

Tessa Zwart-Piek
Charmaine Cutajar

Masters 45+

=

CoNoGO RN

[y

Janneke Harmsen-Bakker
Monique Boets

Mirjan den Drijver

Jessica Venema

Jolanda van Gendt

Leonie Scholten

Esther Vergeest

Alma Knegt-Bessembinders
Margriet Leeffers

Jessica van Velzen

vereniging

PSVv NED 199906644
De Rog NED 199803214
H20Idambt NED 199602674
San Giljan ASC MLT  0277695M
H20Ildambt NED 199603886
De Columbiaan NED 199204076
De Geul NED 199300012
DES NED 199301518
De Warande NED 199204862
TRB-RES NED 199406034
MNC Dordrecht NED 199202858
ZVL-1886 Center NED 199307952
Steenwijk 1934 NED 199200380
DES NED 199207942
MSV-Zeemacht NED 199102172
Niemo Barracuda NED 199305334
TriVia NED 199106374
De Duck NED 199304136
Steenwijk 1934 NED 199204328
VZV Njord NED 199300618
De Geul NED 199404276
Neptunus'58 NED 199301550
PSVv NED 198703674
Cercle Royal De Natation De BruBEL:s ACNBA/012311/89
EZCL (SG) NED 198903520
ZPC AMERSFOORT NED 198504088
Tempo NED 198706288
De Spatters NED 198600656
SwimGym NED 198601310
SwimGym NED 198807018
ACZ NED 198200468
Poseidon'56 NED 198101290
De Biesboschzwemmers NED 198102300
WS Twente NED 198400968
Tiamat NED 198200154
De Treffers NED 198301216
Zwemvereniging Hoogland NED 198302796
De Duinkikkers NED 198001824
DZ&PC NED 198102360
San Giljan ASC MLT  144984M
PSV NED 197700938
ZPC De Kanaalstreek NED 197600230
Westland Swimming Stars NED 197500884
GZC DONK NED 197901526
PSVv NED 197800266
Steenwijk 1934 NED 197901560
De Rog NED 197700012
De Spatters NED 197601064
Deltasteur NED 197800448
SWOL 1894 NED 197601122

tijd
42.81
43,57
44.05

44.84
55.58

32.53
34.28
34.70
34.71
35.72
35.95
36.42
37.58
37.80
37.89
39.21
39.72
39.86
40.60
41.70
42.90
43.27

33.45
33.96
36.29
36.30
37.19
39.60
40.83
46.67

35.01
35.92
36.58
36.85
36.96
37.49
37.78
38.84
44.90
51.23

34.42
35.57
37.28
39.24
39.83
40.26
42.05
43.85
45.39
49.76

RT

+0.77
+0.72
+0.78
+0.74
+0.88

+0.76
+0.84
+0.74
+0.77
+0.63
+0.68
+0.56
+0.85
+0.85
+0.69
+0.71
+0.91
+0.75
+0.83
+0.84
+0.79
+0.64

+0.71
+0.66
+0.78
+0.82
+0.72
+0.85
+0.75
+0.74

+0.76
+0.77
+0.74
+0.70
+0.71
+0.73
+0.83
+0.76
+0.95
+1.05

+0.70
+0.77
+0.78
+0.79
+0.72
+0.79
+0.87
+0.78
+1.14
+0.98

PARA

Splash Meet Manager, 11.79125
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MASTERS

Open Nederlandse Masters
Kampioenschappen 2024 lange baan
Eindhoven 2-5 mei 2024

Event 10, Women, 50m Backstroke

Masters 50+

Johanna van Wijnen
Edith Janssen-Koolen
Valerie Rolland
Trudie van Niejenhuis
Marjolein Marjo Line Klunne
Kenworthy Elise
Cherry Bas-Ott

Linda Kerkmeester
Nathasja Konijn
Danielle Schipper
Hilly Brugmans

Judith Sijbers

Masters 55+

1.

NGO R~WN

Allie Price
Kampioenschapsrecord

Lesley Cordial

Jacqueline Tuin

Marinka vd Zwet

Annette Wijnja-Visser
Annette Korving-Leijenaar
Roelien Speelman-Tigelaar
Cora Smulders

Masters 60+

Noabkon

Judith Cromjongh

Christine Buist

Maud Peuten-Evers
Jacqueline Rolloos-Bakkers
Yoka de Vegt-van Dijk
Jenny Westervaarder
Romea Joemman

Masters 65+

1.

Claire Anthony
Belgisch Masters Record

Lies Hartman
Karien Musters

Masters 70+

1

2.
3.
4.
5.
DSQ

Carla Hensen

Antoinette Gilding-Tussaud
Gonnie Bak

Geerdien Meerwaldt

Nini van Dongen-de Paepe
Maryse Van Cant

RL - Niet met ten minste één teen van elke voet in contact met de wand of met de aantikplaat indien er

De Biesboschzwemmers
TRB-RES

NED
NED

Cercle De Natation Sportcity WolBEL:

TZC-Vahalis
Hieronymus
LinK

DAW
GoSwim
GZC DONK
ZOB'66
Hieronymus
PSV

Bridgend Swim Club

ZPC AMERSFOORT
DAW

Sassenheim

De Biesboschzwemmers
Aqualero

De Spatters

ESCA Zwemmen

De Zwoer

De Duinkikkers

Mosa-Regio

Niemo Barracuda

ESCA Zwemmen
H20ldambt

Feijenoord Albion Zwemclub

NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED

GBR

NED

NED
NED
NED
NED
NED

NED
NED
NED

NED
NED
NED

Cercle De Natation Sportcity WolBEL:

PSV
Old Dutch

PSv

WS Twente

PSV

De Geul

ZZ&PC De Devel

Brabo Zwemclub Antwerpen

bij de start een rugslagvoetsteun is gebruikt.

Masters 75+

1.

Loekie van Huissteden

ZPC AMERSFOORT

2. Annet Verhoeven - Steggerda De Duinkikkers

NED
NED

NED
NED
NED
NED
NED
BEL

NED
NED

197201072
197300898
CNSW/004276/71
197100444
197101098
197101126
197100464
197400980
197100992
197001078
197001112
197301030

547582

196700684
196600690
196500346
196700528
196700662
196600664
196600668

196400054
196400608
196400584
196300222
196200420
196200424
196300574

CNSW/001353/57

195600116
195800236

195300062
195000038
195100064
195200058
195100044
BRABO/20389/54

194500002
194600024

36.28
36.68
38.29
38.84
40.96
42.83
43.57
46.13
46.98
47.48
48.39
52.39

35.17

36.68
38.67
39.60
40.39
44.10
47.87
52.88

38.15
42.82
43.18
43.58
46.39
52.06

1:16.07

46.88

1:02.61
1:14.06

50.41
53.50
59.26
1:03.14
1:11.56

1:05.12
1:07.50

+0.77
+0.93
+0.71
+0.78
+0.82
+0.89
+0.96
+0.80
+0.79
+0.90
+0.85
+0.82

+0.70

+0.61
+0.71
+0.69
+0.78
+0.79
+0.77
+0.79

+0.78
+0.84
+0.98
+0.78
+0.83
+0.85
+0.95

+0.85

+0.79
+0.64

+0.84
+0.97
+0.84
+0.95
+0.97

+0.85
+0.86

Splash Meet Manager, 11.79125
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,.;.&) - Kampioenschappen 2024 lange baan
v L MASTERS Eindhoven 2-5 mei 2024

Event 10, Women, 50m Backstroke

Masters 80+

1. Leny Kamp Aquapoldro NED 194400008 1:05.48 +0.68
Masters 85+

1. Lottie Geurts PSV NED 193500006 1:10.44
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